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ABU Ambassadeur 7000 LAX
Siden 1952 har Ambassadeur navnet været synonymt med høj kvalitet når 
talen faldt på fiskehjul. 

Skal man bruge et hjul til almindeligt havfiskeri, til trollingfiskeri eller til tungt 
kastefiskeri, så er denne model svær at komme uden om. Hjulet er præcist 
bygget som et traditionelt 7000, med den ene forskel at man på Ambas-
sadeur 7000 LAX, har reintroduceret det mekaniske bagstop, hvilket er det 
stærkeste bagstop der nogensinde er lavet til et Ambassadeur 7000. Hjulet er 
til indspinning med højre hånd og har knarre.

Vejl. pris 1599,-
 
Hvidovre Sport pris
 
499,-
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Kære medlemmer
I skrivende stund er det varmt og sommer i Danmark. 
En dejlig tid, som mange givetvis udnytter til at sejle 
en tur på en af vore mange fine vande, når ellers vinden 
tillader det. 

For mange har søerne nok også været et tilflugts-
sted gennem coronatiden, hvor mange andre aktivite-
ter har været sat på stand by. I de seneste måneder har 
vi, sikkert af samme årsag, fået mange nye medlemmer. 

Vi har fået et par af saltvandsbådene i gang. Det 
viser sig igen, at det virkelig er en udfordring at holde 
disse både i drift. De lever et hårdt liv i saltvand/hav-
nene. Det kræver rigtig meget og dyrt vedligehold. Ty-
deligvis er det meget populære faciliteter, men vi skal 
altså også holde driften af dem op mod omkostninger 
og tidsforbrug. Pas nu godt på disse både og motorer 
og hjælp til med at holde dem i pæn og ordentlig stand.

I år har vi hidtil været forskånet for havarier, som 
vi oplevede det i Rungsted sidste år. Vi er imidlertid 
ikke sluppet for udfordringer. En af de store både på 
Esrum Sø forsvandt sporløst. Vi anmeldte sagen til 
politiet, men her fik vi desværre svar tilbage, at sagen 
måtte henlægges pga. mangel på beviser. I begyndelsen 
af august modtog vi heldigvis gode nyheder. Båden var 
fundet i Nivå Havn. Tak for det – de fandt os gennem 

de efterlysninger, der var udsendt bl.a. på Facebook. 
Båden er nu tilbage i Sørup, hvor den lige skal tømmes 
for vand, tomme øldåser med mere, samt have udbed-
ret et par skrammer, så kommer den på vandet igen. 
Nådigt sluppet.

Der er nu sat dato på vores ordinære generalfor-
samling, som vi udskød pga. coronaudbruddet primo 
marts. Det bliver d. 24. september på Lindegaarden. Vi 
vil gennemføre generalforsamlingen i meget reduceret 
form. Det bliver et aftenmøde – uden spisning. Beret-
ning, regnskab og alle medaljer og hæderstegn er sendt 
ud. På generalforsamlingen vil der være mulighed for 
at stille spørgsmål til beretningen/regnskabet. Det væ-
sentligste formelle punkt bliver valg af bestyrelsesmed-
lemmer og suppleanter. Læs mere om dette på de næste 
sider i dette nummer af Tidende.

Som altid ser vi også denne gang frem til at møde 
medlemmerne – men skal anmode om, at der også 
denne aften tænkes over Corona-faren, som, indtil vi-
dere, ikke er drevet helt over.

Vel mødt til en aften, som forhåbentlig bliver en 
hyggelig fejring af vores gamle forening – på trods af 
alle udfordringer og restriktioner.

Anders Vernersen
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Lystfi skeriforeningens Generalforsamling 2020

1. Valg af dirigent.

2. Formanden beretter kort om foreningens virksomhed i 2019. Hele beretningen kan læses i 
juni nummeret af Tidende på side 19010. 

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for 2019 til godkendelse.

4. Fastsættelse af indskud og kontingent for 2021 for ordinære medlemmer. 
 Bestyrelsen foreslår en kontingentstigning på 200 kr. for ordinære medlemmer samt en 

stigning på 300 kr. for private bådpladser.

5. Indkomne forslag: 
 Bestyrelsen fremsætter forslag om ændring af foreningens vedtægter. De punkter der foreslås 

ændret, kan ses på næste side i dette nummer af Tidende.

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer:
 Efter tur afgår Anders Vernersen, Steen Lyngsø, Per B. Larsen og Kristoffer Dalhoff. 

Per B. Larsen ønsker ikke at modtage genvalg. Ole Clemens Petersen ønsker at udtræde 
af bestyrelsen.

7. Valg af suppleanter: 
 René Odér og Niels Buch Jørgensen er villige til genvalg. Desuden foreslår bestyrelsen nyvalg 

af Anders Verdelin Jensen. 

8. Valg af revisorer:
 René Letvad er villig til genvalg. Bent L. Breiting ønsker ikke at modtage genvalg. 

Per Ekstrøm foreslås valgt.

9. Eventuelt. 

Dørene åbnes klokken 19.30 hvor der vil være lidt kaffe og kage.

Bestyrelsen henstiller til at sundhedsmyndighedernes anbefalinger 
i forhold til Covid-19 overholdes.
Medaljer bæres. 

Vel mødt.

Bestyrelsen

Torsdag den 24. september kl. 20.00 afholder Lystfiskeriforeningen den udskudte ordinære general-
forsamling på Lindegaarden, Peter Lundsvej 8, 2800 Lyngby med følgende dagsorden:
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Ændringsforslag

Ved overgang til opkrævning via bookingsystemet fore-
slår Bestyrelsen, at kontingentbetalingen fra 2021 sker 
en gang årligt, og betalingen skal tilmeldes automatisk 
betaling. Det skyldes, at de nuværende regler med en 
differentieret opkrævning; – nogen betaler helårligt og 
andre halvårligt, er både administrativ tung og om-
kostningskrævende. Vi har regnet os frem til, at æn-
dringen vil medføre en årlig besparelse på cirka 15.000 
kroner. Et beløb der kan bruges til at forbedre vores 
fælles faciliteter til glæde for os alle. 

Endvidere foreslår Bestyrelsen, at nye medlem-
mer betaler pro rata for den resterende del af det år, 
de melder sig ind. Hvis et nyt medlem for eksempel 
melder sig ind medio oktober, betales fuldt indskud 
og nøglegebyr, i alt 400 kroner, samt kontingent for 
oktober, november og december. Ved indmeldelse ef-
ter 30. september betales samtidigt kontingent for det 
kommende år. Med de nuværende regler oplever be-
styrelsen ofte, at mange ikke ønsker at melde sig ind, 
fordi de kommer til at betale forholdsmæssigt mere 
i kontingent for det halvår de indmelder sig i. Med 
de nye regler, betaler de forholdsmæssigt det samme i 
kontingent som alle andre medlemme

Endelig foreslår bestyrelsen afskaffelse af ung-
domsmedlemskabet. Årsagen er, der kun er få aktive 
juniormedlemmer og der er krav om man skal være 
mindst 16 år for at føre motorbåd på Furesøen. Be-
styrelsen foreslår derfor ændring af vedtægterne, så vi 
fremover kan optage medlemmer fra 16-års alderen 
som almindeligt betalende medlemmer.

Bestyrelsens forslag til vedtægtsændringer:

3. Optagelse af medlemmer
2. Ingen kan optages som medlem før det fyldte 16. 

år. Optagelse som medlem sker efter ansøgning 
herom til bestyrelsen. Er ansøgeren ikke fyldt 18 
år, skal ansøgningen være påtegnet af forældre eller 
værge. 

Resterende pkt. 3 ændres ikke.

4. Medlemskontingent
1. Alle betaler kr. 300 i indskud ved indmeldelse. 

Gælder også ved genindmeldelse.
2. Kontingentet fastsættes på hvert års ordinære gene-

ralforsamling. 
3. Et medlem der er fyldt 65 år, og som har været 

medlem uafbrudt i 25 år, og som overfor bestyrel-
sen meddeler dette, betaler dog kun halvt kontin-
gent.

4. Bestyrelsen kan i særlige tilfælde meddele hel eller 
delvis fritagelse for kontingentbetaling. 

5. Kontingentbetalingen opkræves 1 gang årligt pr. 1. 
januar (Gældende fra januar 2021).

6. Kontingentet er forfaldent til betaling hver 1. ja-
nuar, og skal senest være indbetalt 1. februar. 

7. Ved indmeldelse skal kontingentbetalingen tilmel-
des automatisk betaling via pengeinstitut, beta-
lings- eller kreditkort.

8. Nye og genindmeldte medlemmer betaler pro rata 
for den resterende del af indmeldelsesåret. Ved ind-
meldelse efter 30. september betales samtidigt kon-
tingent for det kommende år.

5. Udmeldelse, udslettelse og eksklusion.
1. Udmeldelse af foreningen sker ved skriftlig medde-

lelse til bestyrelsen. Medlemmer, der ikke senest 2 
måneder efter kontingentforfald har betalt kontin-
gent eller andre skyldige afgifter for indeværende 
år, vil blive slettet som medlem af foreningen, og 
kan kun optages igen ved betaling nyt indskud. Be-
styrelsen fastsætter proceduren for administration 
af manglende betaling af kontingent og andre af-
gifter.

Resterende pkt. 5 ændres ikke.

6. Fiskeriets udøvelse.
Foreningens reglement.
2. I reglementet fastsættes bestemmelser benyttelse af 

foreningens stationer og materiel m.v.
Resterende pkt. 6 ændres ikke.

14. Ordinær generalforsamling.
4. Her skal ungdomsmedlemmer slettes.
Resterende pkt. 14 ændres ikke.
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Makeover på Esrum-stationen
Tekst og fotos: Per B. Larsen

Vores mangeårige medlem Kim 
Jensen har hekset igen, denne 
gang med LF-huset ved Esrum 
Sø. Med hjælp fra et par andre 
medlemmer har huset fået ny 
udvendig beklædning på hele 
bagsiden. Der er også kommet 
helt nyt, og hårdt tiltrængt, 
overdække på terrassen. Ter-
rassen er ved samme lejlighed 
blevet forlænget, ligesom leveti-
den for resten af huset. Det er 
et flot stykke arbejde, der hæver 
fornøjelsen ved benyttelsen af 
stationen.

Grillen på terrassen er leve-
ret af Torben Christensen (TC), 
og den er til fri afbenyttelse for 
alle brugere af stedet under an-
svar. Torben og Jess Glargaard 
har samtidigt kørt en masse af-
fald væk fra stationen. Dejligt 
og en stor værdi for forenin-
gen, når medlemmerne giver en 
hånd med.
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Facebook
Lystfiskeriforeningen anno 1886

HUSK at melde jer ind i vores Facebookgruppe, så I ikke går glip af aktiviteter,  
konkurrencer mm. i foreningen. 

Social bevidsthed

På forsiden af Lystfiskeri-Tidende for oktober 1917 
er omtalt et dødsfald: ”Toldassistent Carl Frantz Ruf-
fert er efter længere tids sydom afgået ved døden i en 
alder af bare 45 år”. Hans store indsats for LF, herun-
der som inspektør ved Holte, roses i store vendinger. 
Kort sagt, der er tale om et afholdt medlem, som havde 
forladt denne verden alt for tidligt. Dengang var det 
ikke usædvanligt, at medlemmernes dødsfald kom på 
forsiden. Især hvis det var et medlem, som havde gjort 
en indsats for foreningen, og det havde Ruffert. Nu 
kunne historien måske få en ende her, men ser man 
på bagsiden af samme nummer af Lystfiskeri-Tidende 
forsætter historien. Ruffert var gift og havde to mindre-
årige piger. En kreds af medlemmer havde derfor be-
sluttet sig for at samle et beløb ind til dem, hvilket gik 
over al forventning. Hele 1.820 kroner var der samlet 
ind. Beløbet var efterfølgende blevet indsat på to spa-
rekassebøger lydende på pigernes navne. Hvis man skal 
sætte beløbet i forhold til tiden, så tjente en faglært 
håndværkssvend omkring 1.600 om året, så det var et 
anseeligt beløb, der blev indsamlet. Det skal bemærkes, 
at det sociale ”sikkerhedsnet” på den tid ikke var så fin-
masket som nu, så det at være enke med to mindreårige 
piger kunne være en udfordring.

Enken, Camilla Ruffert, takkede medlemmerne 
med: ”For den store gave til mine børn ved min mands 
død retter jeg en dybfølt tak til hans venner i Lystfiske-
riforeningen.”

Det var første gang i foreningens historie der var 
gennemført en indsamling med det formål. Om det 
store beløb var skyld i, at pigerne efterfølgende klarede 
sig godt, vides ikke, men ifølge en folketælling fra 1930 
kan man se, at de stadig boede på samme adresse. Ca-
milla Ruffert var blevet pensionist, og den ene datter 
studerede, mens den anden havde arbejde som assi-
stent i Livsforsikringsselskabet Hafnia. 

Historien fik mig til at reflektere over forandring i 
tiderne. Ganske vist har historien over 100 år på bagen, 
og datidens sociale forhold kan, som nævnt, slet ikke 
sammenlignes med nutidens. Men historien vidner om 
et godt sammenhold og initiativ til at tage hånd om 
andre, der måske ikke har det nemt. Noget vi måske 
glemmer i hverdagen? Det hele skal gå så stærkt, at vi 
glemmer at stoppe op et øjeblik, tale sammen og spør-
ge: ”Er der noget jeg kan hjælpe med?” eller: ”Hvordan 
har du det?”. I bund og grund handler det nemlig ikke 
altid om penge, men om tanke for andre. 

 LF-Arkæologen.

Det eneste foto vi har er Carl Ruffert, er fra forsiden af 
Lystfiskeri-Tidende. Her er han fotograferet i sin uniform 
fra Toldvæsenet.
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Dato: Fiskeart:  Fanger: Vægt: Fiskevand:  Redskab: Vidne:
12.01.20 Gedde Martin Huno 162.75 12,500 Lyngby Sø Jig Anders Bjørndal
02.05.20 Gedde Kristoffer Dalhoff, 76.45 10,600 Søndersø Agn Anders Vernersen
01.08.20 Gedde Mikkel Weischelfeldt 50105 9,800 Søndersø Agn Werner Larsen
23.01.20 Gedde Anders Verdelin Jensen 173.20 9,300 Lyngby Sø Gummidyr Tobias Grønbæk
26.02.20 Gedde Tobias Grønbæk 113.92 9,300 Bagsværd Sø Gummidyr Anders V. Jensen
08.02.20 Gedde Cato Jürgensen 201.51 8,500 Furesøen Jerk Bait Klaus Vestergaard
27.03.20 Gedde Tobias Grønbek 113.92 8,000 Lyngby Sø Agn Anders V. Jensen
08.05.20 Gedde Anders Vernersen 403.96 7,700 Søndersø Agn Bo Guldager

20.01.20 Aborre Flemming Madsen 259 1,800 Esrum Sø Pirk Leo Hansen
23.07.20 Aborre André Weirup 403.9 1,710 Esrum Sø Agn Anders Vernersen
28.07.20 Aborre Dmytro Marchenko 264.0 1,540 Esrum Sø Jig Per B. Larsen
05.06.20 Aborre Dan Ekman 80.50 1,510 Tissø Agn Henrik Bahrenscheer
01.06.20 Aborre Bent F. Laursen 241.6 1,350 Tissø Jig Per Plenge
01.06.20 Aborre Anders Vernersen 403.96 1,300 Tissø Agn René Letvad
27.06.20 Aborre René Letvad 246.3 1,225 Tissø Jig Per Rasmussen

06.06.20 Sandart Henrik Pedersen 314.6 7,400 Furesøen Agn Pia Birkegård
19.01.20 Sandart Cato Jürgensen 201.51 7,100 Furesøen Agn Klaus Vestergaard
10.06.20 Sandart Martin Lenzberg 244 7,000 Furesøen Agn Henrik Pedersen
06.06.20 Sandart Mikkel Sander Hansen 50144 6,700  Lyngby Sø Jerk Emil Ranch
01.06.20 Sandart Dan Ekman 80.50 6,300 Tissø Agn Henrik Bahrenscheer
05.06.20 Sandart Henrik Pedersen 314.6 6,200 Furesøen Agn Pia Birkegård
03.06.20 Sandart Brian Jensen 174.15 6,000 Tissø Jig Per B. Larsen
05.06.20 Sandart Martin Blond-Sørensen 50025 5,700 Tissø Agn Brian Jensen
10.06.20 Sandart Martin Lenzberg 244 5,700 Furesøen Agn Henrik Pedersen
27.07.20 Sandart Anders Boes 47 5,540 Furesøen Agn Poul Hansen
01.06.20 Sandart Henrik Pedersen 314.6 5,300 Furesøen Agn Anders Boes
27.02.20 Sandart Pierre Lundby Jensen 191.5 5,200 Bagsværd Sø Wobler Klaus Møller

LF præmiefisk pr. 1. august 2020

En tur på Esrum 
Sø blev belønnet 
med denne fine 
aborre på 1,540 
kg. Den glade 
fanger er Dmytro 
Marchenko. 
Foto:  
Per B. Larsen 
28.07.2020

Inspektøren fra Esrum var ude at dyppe snøren og det gav en af de 
helt store på 1,710 kg. Aborren huggede på en karusse.  
Foto: Anders Vernersen 23.07.2020
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LF præmiefisk pr. 1. august 2020

Niels Hoffmeyer blev belønnet med denne flotte kilosa-
borre som ikke kunne modstå en dejlig fed orm. Aborren 
er fanget på Buresø i skønt vejr. 
Foto: Jesper Hoffmeyer 18.07.2020

Dan Ekman havde en dejlig sandartpræmi-
ere på Tissø. På en levende agnfisk fangede 
han denne store sandart på hele 6,30 kg. 
Foto: Henrik Bahrenscheer 01.06.2020

Endnu engang var Dan Ekman på 
pletten på Tissø. Denne gang fangede 
han en stor fin aborre, også på leven-

de agn. Fisken vejede 1,510 kg. 
Foto: Henrik Bahrenscheer 

05.06.2020

Fin gedde fra Haraldsted Sø på 6,830 kg fanget på let 
aborregrej af Magnus Andersen. 
Foto: Stine Nielsen 16.07.2020
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På Furesøen har 
Anders Boes været 
på spil og nappet 
en fin sandart på 
5,54 kg. 
Foto: Poul Hansen 
27.07.2020

Et pragteksemplar af en  
furesøsandart på hele 7,05 kg 
fanget af Niels Buch Jørgen-

sen. Sandarten huggede på en 
jig. Ærgerligt nok var Niels 
ikke opmærksom på anmel-

delsesfristen på 14 dage. 
Fisken er derfor ikke at finde 
på præmiefiskelisten. Tak til 
Niels for alligevel at dele det 

flotte billede med os alle. 
Foto: Jens Schjerbeck 

01.06.2020

René Letvad med sin 
flotte aborre på 1,225 kg 
fra Tissø. 
Foto: Per Rasmussen 
27.06.2020
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Thomas Bernhard Sørensen havde en super dag på Esrum 
Sø med flere fisk i båden. Her en aborre på 1,540 kg. 
Foto: 31.07.2020

Det blev også til en fin gedde på 7,100 kg.  
Foto: 31.07.2020

Forsiden

Sæt X i kalenderen  
Arrangementer i vinterhalvåret  

på Lindegaarden

9. november 2020
Vores traditionsrige årlige andespil.

24. marts 2021
Den årlige ordinære generalforsamling.

Ønsker du en bådplads ved Sneglehuset, så er det nu 
du skal ansøge. Reglerne for erhvervelse fremgår af for-
eningens reglement. For bådpladser er dette beskrevet 
i § 31. 
 
Interesserede skal henvende sig skriftligt til overinspek-
tøren. Enten pr. brev eller på mail: overinspektoer@
lystfiskeriforeningen.dk

Seneste ansøgningsfrist er d. 1. oktober 2020.
 

Overinspektøren

Ledig bådplads  
ved Sneglehuset

Vejlesø set i fugleperspektiv. En lystfisker med 
drone har taget dette billede af Tyvekrogen 

og Sneglehuset. I baggrunden ses Furesø. 
Billedet er sjette kandidat til årets forsi-
debillede. Fotografen afsløres i Januar/

Februar nummeret 2021.
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En gedde til at blive “høj” af!
Fotos: Thyge Bjerregaard Pedersen

Det er altid dejligt, når lystfiskere bliver glade over deres 
fangster. Så viser urmennesket og den indre fangerglæde 
sig frem. Redaktionen har lige modtaget en beretning fra 
et nyt medlem, der virkelig har fået begge dele op i det høje 
felt. Her er Mikkel Weischelfeldt`s beretning fra geddekon-
kurrencen på Søndersø d. 1. august:

Først og fremmest vil jeg takke min makker Thyge, 
som jeg fiskede med for første, men bestemt ikke sid-
ste gang. Thyge har nemlig mindst lige så stor andel 
i fisken som jeg. Thyge er min underbo, og først for 
ganske nylig fandt vi ved et tilfælde ud af, at vi begge er 
medlemmer af LF. I den forbindelse spurgte jeg ham, 
om han ville med til geddekonkurrencen den 1. august 
på Søndersø, og det ville han heldigvis. Vi er begge 
først blevet meldt ind i år, og det var allerførste første 
gang, vi fiskede på Søndersø. Heldigvis havde vi fået 
nogle tips fra nogle mere rutinerede LF-medlemmer, så 
vi havde en idé om hvor og hvordan vi ville fiske. I det 
hele taget føler vi, at vi er blevet taget rigtig godt imod i 
LF. Især Anders Boes, inspektøren på stationen i Holte, 
har for mit vedkommende været en kæmpe hjælp.

Med hensyn til den gedde vi fangede, så blev den 
taget på agn, som vi dørgede ganske langsomt med. 
Da jeg tog stangen efter hugget, var jeg ikke i tvivl. 
Det måtte være en meget stor og en potentiel ”vinder-
gedde”. Selvom jeg lavede pres og forsøgte at få den 
hurtigt ind, for at den ikke skulle blive for udmattet af 
fighten, gik der forholdsvis lang tid, inden vi omsider 
så den i overfladen og kunne nette den. Der blev givet 
mange ”highfives” da den lå i fangstnettet.

Jeg beklager Anna og Lotte fingrene på billedet, 
men synes det er lidt intimiderende at stikke hånden 
ind i gællerne på sådan en stor fisk.

Der skal også lyde en stor tak til inspektøren på 
Søndersø, Werner Larsen, for det flotte arrangement 
han havde stablet på benene. 

De bedste hilsener
Mikkel Weischelfeldt

Stadig helt høj efter dagens oplevelse

Fangststatistik
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Arresø: Stationen lukket i maj.
Bagsværd Sø: Er blevet nogle gamle øldåser fattigere. 
Esrum Sø: Gedder op til knap 8 kg er registreret 
blandt de udsatte.
Furesø Frederiksdal: En hel del gedder i intervallet 5 
kg til 9,8 kg er indskrevet. Det skal endnu engang gø-
res opmærksom på at sandarten er fredet i maj måned 
og derfor ikke må fanges og registreres.
Furesø Holte: Mellem de udsatte er der gedder på 7, 8, 
9 kg samt 1 m. Hvad mon sådan en vejer? Den udsatte 
karpe vejede 2 kg.
Gentofte Sø: Station lukket i maj.
Haraldsted Sø: Det skal meddeles at sandart ikke må 
fanges i maj. Derfor ingen registrering.
Farum Sø: Holder pæne fisk. 6,2 kg´s gedde på top-
pen.

Sjælsø: Gedde på 13 kg er stadig på finnerne i søen.
Søndersø: Her vejes fiskene kun når de skal spises. El-
lers er der fanget fisk på 102, 103 og 108 cm.
Tissø: Pæne aborrer mellem 1 og 1,2 kg er udsat.
Tystrup Sø Flodevig: Et medlem må have haft er par 
fornøjelige dage med 28 gedder ud af den samlede må-
nedsfangst på 40. Den største vejede 9,5 kg. Og de er 
alle i søen medmindre andre har ædt nogle af dem.
Helsingør Nordhavn: Stationen var ikke åbnet.
Rungsted Havn: Rapportbog mangler.

Fangststatistik

37,75%

57,25%
og 60%

Både
Kvitt. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Stk. Kg Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds. Stk. Kg Uds.

Arresø
Bagsværd Sø 11 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Bavelse Sø 8 1 2 21 14 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Buresø 17 0 0 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Esrum Sø 140 1 4 158 1 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Farum Sø 18 0 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Frederiksdal 82 1 2,5 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Holte 101 0 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Gentofte Sø
Gyrstinge Sø 16 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Haraldsted Sø 26 0 0 62 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Lyngby Sø 50 1 2 88 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Sjælsø 59 5 12 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søllerød Sø 12 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søndersø 63 3 9,2 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tissø 26 4 17 40 1 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Flodevig 7 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Vinstrup 21 3 12 39 6 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I alt 657 19 60 1104 22 0,8 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

SuderStation Gedde Aborre Ål Sandart Karpe

Både Gedde Aborre Ørred Torsk Sej/Lubbe Sild Hornfisk Fladfisk Makrel
Kvitt. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Helsingør Nordhavn
Præstø Fjord 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rungsted Havn
Stege Nor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I  alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Station

Ferskvand
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Furesøen Frederiksdal 82 1 2,5 119 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Furesøen Holte 101 0 0 249 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0
Gentofte Sø
Gyrstinge Sø 16 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Sjælsø 59 5 12 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søllerød Sø 12 0 0 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Søndersø 63 3 9,2 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tissø 26 4 17 40 1 0,8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Flodevig 7 0 0 40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tystrup Sø Vinstrup 21 3 12 39 6 ? 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I alt 657 19 60 1104 22 0,8 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0

SuderStation Gedde Aborre Ål Sandart Karpe

Både Gedde Aborre Ørred Torsk Sej/Lubbe Sild Hornfisk Fladfisk Makrel
Kvitt. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk. Stk.

Helsingør Nordhavn
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Rungsted Havn
Stege Nor 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I  alt 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Station

Brak og saltvand
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TRÆT AF AT SLÆBE 
PÅ TONSTUNGE 
BATTERIER?

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 
Store Torvegade 96 - 3700 Rønne - Tlf. 5691 0370

info@fiskegrej.dk  •  www.fiskegrej.dk
       Følg os på facebook.dk/sportdres

TRÆT AF AT SLÆBE 

Frederikssundsvej 50 - 2400 Kbh. NV - Tlf. 3888 4648 

Så skulle du overveje et 
Rebelcell Lithium-Ion batteri

Et 12V 50Ah Rebelcell batteri svarer til et 
12V 105Ah blybatteri.
Vægt: 5 kg.
Opladningstid: Under 6 timer.
Fås også i 11Ah, 25Ah og 100Ah.

Læs om seniorerne på www.lystfiskeriforeningen.dk

Seniorgruppen:
Ole Hjardemaal, 
Farum Hovedgade 43 B, 
3520 Farum. 
Telf.: 4043 4395
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